FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 41/ 2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 36/ 2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA/RN –
CNPJ: 09.428.533/0001-43
CONTRATADA: Gustavo Eugênio da Silva - CPF. 050. 450.524-62.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE  MÃO  DE  OBRA
P A R A  I N S T A L A Ç Ã O  D E  U M  A P A R E L H O  D E  A R
CONDICIONADO.  VALOR:  R$  550,00,  (quinhentos  e  cinquenta
reais ),
Serra Caiada/RN, 24 de outubro de 2023.
Câmara Municipal
Contratante
Gustavo Eugênio da Silva
Contratado(a)
​REPUBLICADO  POR CORREÇÃO .

Publicado por: ERIVAN ELIAS DA SILVA
Código Identificador: 66304482

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/10/2023.
EDIÇÃO 1765. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br